2

ПРОТОКОЛ № 08/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «11» апреля 2018 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
3. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена МСНО-НП «ОПЭО».
ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Богомолова Владимира Михайловича и Шабрыкиной Светланы Алексеевны.

ПОСТАНОВИЛИ: Богомолов Владимир Михайлович и Шабрыкина Светлана Алексеевна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личных заявлений:
- Вертелецкой Ольги Михайловны (557.23);
- Любич Ивана Николаевича (114.23);
- Ястребова Андрея Петровича (1343.74);
- Чибисовой Елены Леонидовны (663.71);
- Флигинских Владимира Егоровича (190.48);
- Скубицкого Виталия Григорьевича (245.26).

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО»:
- Вертелецкую Ольгу Михайловну (557.23);
- Любич Ивана Николаевича (114.23);
- Ястребова Андрея Петровича (1343.74);
- Чибисову Елену Леонидовну (663.71);
- Флигинских Владимира Егоровича (190.48);
- Скубицкого Виталия Григорьевича (245.26).на основании личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.
3. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» следующих оценщиков:

	№ п/п
	ФИО
	рег.№
	Период приостановления

	1
	Кацман Андрей Михайлович
	1002.58
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	2
	Тюрин Игорь Владимирович
	1001.58
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	3
	Калашников Сергей Юрьевич
	1500.64
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	4
	Моисеенко Владимир Николаевич
	551.61
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	5
	Купцова Надежда Ивановна
	35.53
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	6
	Доля Дмитрий Александрович
	131.23
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	7
	Колушев Игорь Валерьевич
	949.77
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	8
	Смаилова Екатерина Сергеевна
	327.17
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	9
	[bookmark: _GoBack]Баскаков Владимир Александрович
	418.62
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	10
	Белоусова Елена Владимировна
	186.34
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	11
	Ищенко Дмитрий Анатольевич
	1298.64
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	12
	Фомина Ирина Алексеевна
	1000.19
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	13
	Емышев Олег Владимирович
	683.77
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	14
	Емышев Дмитрий Олегович
	1340.14
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	15
	Туртанов Андрей Васильевич
	547.61
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	16
	Мухина Светлана Петровна
	153.61
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	17
	Пичугин Александр Игоревич
	1216.64
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	18
	Крыцын Михаил Сергеевич
	1046.19
	с 02.04.2018 по 31.12.2018

	19
	Позойская Ирина Валерьевна
	599.67
	С 02.04.2018 по 31.12.2018

ПОСТАНОВИЛИ: приостановить право осуществления оценочной деятельности членов МСНО-НП «ОПЭО» (19 чел.) на основании представленных личных заявлений на срок с 02.04.2018 года по 31.12.2018 год.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК